檔 號：
保存年限：

新北市政府城鄉發展局函

地址：220242新北市板橋區中山路1段161

號11樓
承辦人：鄭琬平

電話:（02）29603456 分機7052

傳真：（02）29692036

電子信箱:at6806@ntpc. gov. tw

全聯114^3冃2 6日
不艇--------- --------

收文第I bjTvO號

受文者：中華民國不動產建築開發商業同業公會全國聯合會

發文日期：中華民國114年3月26日

發文字號：新北城企字第1140579789號
速別：普通件

裝 密等及解密條件或保密期限：

: 附件：

主旨：為「新北市淡水海天段青年社會住宅新建工程」招標案訂

於114年3月31日（星期一）下午3時30分於新北市政府11

樓1122會議室舉行說明會，廣邀建築、營造產業等相關代

表共同與會'並向與會廠商說明招標案內容及期程，歡迎
訂

各界踴躍參與，請查照。

說明：

一、 本局114年3月25日新北城企字第1140563334號函（諒達）

說明會日期誤植為114年3月28日，謹此更正。

二、 請相關建築師公會、營造業職業公會惠予轉知所屬會員，
線

踴躍參與旨揭工程招標說明會。

正本：中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會'社團法人新北市建築師公會、臺

灣區綜合營造業同業公會、臺北市營造業職業工會、新北市營造業職業工會、中

華民國不動產建築開發商業同業公會全國聯合會

副本：大一聯合建築師事務所、聚柏顧問有限公司、旭日聯合建築師事務所、新北市政
府城鄉發展局企劃建築科!怦廊蹄巨

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第1頁，共1頁